

Skoroszyce, dnia 06.03.2024 r.

IP.IZ.271.14.2023.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach – ulice: Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa – etap 1, etap 2**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

W jakim zakresie należy ująć w ofercie odtworzenie nawierzchni bitumicznych po trasie wykonywanych robót: po przekopie, na całej szerokości jezdni, czy też zgodnie z przedmiarem pomocniczym należy tylko zatłuczniować drogę po śladzie przekopu? Jeśli w ramach zadania należy odtworzyć nawierzchnię bitumiczną to prosimy o podanie grubości jej poszczególnych warstw.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca powinien skalkulować odtworzenie nawierzchni naruszonej w wyniku prowadzonych robót następujący sposób:

odtworzenie nawierzchni zgodnie ze stanem istniejącym:

- warstwa odcinająca z pospółki (10 cm); warstwa dolna podbudowy (20 cm);
- warstwa górna podbudowy (10 cm);
- warstwa wiążąca bitumiczna (4 cm);
- warstwa ścieralna bitumiczna (4cm)
- odtworzenie w pasie szerokości wykopu + 20 cm od krawędzi wykopu z każdej strony

Pytanie nr 2

W związku z zapisami projektu umowy §4 pkt 6 określający częściowe zapłaty w określonych transzach oraz w związku z zapisami §4 pkt 8 gdzie Zamawiający wskazuje na możliwość dodatkowych częściowych odbiorów nie częściej niż jeden raz w miesiącu prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie czy Wykonawca będzie mógł wystawić więcej faktur częściowych niż określono w §4 pkt 6 tj. 3 etapy płatności?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

§ 4 pkt 8 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) dotyczy prac wykonanych w ramach robót dodatkowych. Szczegółowy opis wypłaty wynagrodzenia określony został w § 4 pkt 6 ww. wzoru umowy.

Pytanie nr 3

W związku z zapisem §4 pkt 7 projektu umowy zobowiązującej Wykonawcę do finansowania Inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego oraz w związku z §27 niedopuszczającym cesję jakichkolwiek należności przysługujących Wykonawcy, wnosimy o zmianę zapisu §27 projektu umowy oraz umożliwienie za zgodą Zamawiającego dokonania cesji wierzytelności wobec instytucji kredytujących realizację robót tj. banków.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

§ 27 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, że dysponuje środkami pozwalającymi na realizację całości przedmiotu umowy. Za zgodą Zamawiającego, należności przysługujące Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego na mocy niniejszej umowy, jest dopuszczalne wobec instytucji kredytujących realizację robót, tj. banków”.

Pytanie nr 4 (z dnia 11.01.2024 r.):

W nawiązaniu do niespójnych zapisów Rozdziału XXI ust. 2 pkt. 2.3 SWZ oraz par. 11 ust. 2 pkt. c wzoru umowy prosimy o wskazanie prawidłowej minimalnej sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający uważa, że pytanie dotyczy paragrafu 11 ust. 2 pkt b wzoru umowy, w związku z tym zmienia treść SWZ w **rozdziale XXI ust. 2 pkt 2.3.**, który **otrzymuje brzmienie:**

„2.3. dostarczy Zamawiającemu kopię (poświadczoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę) umowy ubezpieczeniowej (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy, na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 PLN wraz z dowodem uiszczenia składek;”

Paragraf 11 ust. 2 pkt b wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) otrzymuje brzmienie:

„b. suma ubezpieczenia: kwota nie niższa niż 1 000 000,00 PLN.”

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. Zamawiający informuje, że ze względu na brak wprowadzenia istotnych zmian do SWZ, w wyniku udzielenia niniejszych wyjaśnień nie zostają zmienione terminy składania i otwarcia ofert

.....
zatwierdzam